FORD-PEUGEOT-DACIA 1310
SEDAN ROVER GD10AV1225

BANDO
9.5x1225 0 10 Ad 0 50,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY

KANALLI KAYIŞ FIAT PUNTO 1.7TD
94-99 HONDA NISSAN TOYOTA VW
NEW BEETLE 2.5T 20V 05 AUDI

BANDO
5PK0935 0 10 Ad 0 55,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

TOPLAM 0 30 130,00 TRY 1300.000 TRY
YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.300,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.